
 

UCHWAŁA NR 8/22/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia funduszu celowego zdarzeń nadzwyczajnych  

 

 

Na podstawie art. 114 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 4 z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r., poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Tworzy się fundusz celowy zdarzeń nadzwyczajnych. Fundusz jest funduszem 

rezerwowym Naczelnej Izby Lekarskiej.   

 

 

§ 2. 

1. Środki gromadzone na funduszu, o którym mowa w § 1, mogą być 

przeznaczone na zapewnienie, organizację i sfinansowanie różnych form 

wsparcia potrzebnego w razie zdarzeń nadzwyczajnych. Środki funduszu  

mogą być w szczególności wykorzystane na zakup towarów i usług 

potrzebnych w razie zaistnienia nadzwyczajnej sytuacji, organizację lub 

sfinansowanie szkoleń adaptacyjnych, zawodowych i językowych dla osób  

i instytucji związanych z ochroną zdrowia, środki funduszu mogą być także 

wydatkowane na realizację nadzwyczajnych zadań związanych z ochroną  

zawodu lekarza i lekarza dentysty.  

2. W terminie do 30 czerwca 2022 r. Naczelna Rada Lekarska określi regulamin 

wydatkowania środków z funduszu, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


